关于拟同意杜迎等4人转为中共正式党员的公示

城市学院本科生党支部拟于近期讨论杜迎等4名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	个人简历
	职务
	入党时间
	党委批准入党时间
	转正申请时间
	奖惩情况

	杜迎
	女
	1995.05
	高中
	2010.9-2013.6  北京市杨镇一中
2013.9-至今    首都经济贸易大学
	班级心理委员
	2016.6.8
	2016.6.8
	2017.6.8
	无

	李小颖
	女
	1995.06
	高中
	2010.9-2013.6  密云第二中学
2013.9-至今    首都经济贸易大学
	无
	2016.06.08
	2016.06.08
	2017.05.31
	无

	杨一君
	女
	1994.12
	高中
	2010.9-2013.6  潞河中学
2013.9-至今    首都经济贸易大学
	无
	2016.06.08
	2016.06.08
	2017.06.08
	无

	张泽斌
	男
	1996.06
	高中
	2011.9-2014.6  北京市第十七中学
2014.9-至今    首都经济贸易大学
	无
	2016.6.8
	2016.6.8
	2017.6.8
	无

公示起止时间：2017年6月8日至2017年6月15日。（公示期5个工作日）
公示期间，城市学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。
党委/党总支联系人：杨曦
联系电话： 83952184            电子邮箱：yangxi@cueb.edu.cn
学校党委组织部电话：83952014   电子邮箱： zzb@cueb.edu.cn

城市经济与公共管理学院党委
2017年6月15日
[bookmark: _GoBack]